АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СУХОТЕРЕШАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 января  2018 года             с.Сухая Терешка                                    № 4
О присвоении адреса

земельному участку

по улице Конькова
в селе Сухая Терешка
Николаевского района

     Рассмотрев заявление Епифановой Надежды Ивановны от 29.01.2018 № 1, руководствуясь постановлением администрации муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области от 17.04.2015 №21 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области», постановляет:

    1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером

73:09:032201:0210, адрес: РФ, Ульяновская область, Николаевский район, Сухотерешанское сельское поселение, село Сухая Терешка, улица Конькова,19.

    2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования

Сухотерешанское сельское поселение                                   В.Н.Андреева